Fahrplananderung  “%2

Wr. Neustadt Hbf 2 € Fehring

Fr. 21.10.2022, 16:30 Uhr — Di. 01.11.2022, 20:00 Uhr

Schienenersatzverkehr fUr alle ZUge zwischen
Wiener Neustadt Hbf und Aspang.

Fahrplananderungen zwischen
Aspang und Friedberg / Hartberg / Fehring.

Bitte beachten sie die geanderten Ankunfts- und Abfahrtszeiten
der ZUge sowie den Busfahrplan.

SPERRE

Bitte informieren Sie sich vor Reiseantritt Gber Ihre Verbindungen:
oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
Infos fUr mobilitatseingeschrankte Personen: 05-1717-5

HEUTE. FUR MORGEN. FUR UNS.




OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig von 21.0ktober 20:00 Uhr bis 01.November 2022 20:00 Uhr
Schienenersatzverkehr Wr.Neustadt - Aspang

Montag - Freitag

Zugnummer | 2701 [ 2703 | 2707 | 2711 [ 2715 | 2717 | 2717 | 2719 [ 2723 | 2725 | 2725 [ 2727 | 2731 | 2733 | 2733 | 2735 [ 2737 | 2737 | 2739 | 2741 | 2741 | 2743 | 2745

Anmerkungen
Wr.Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab | 5.00| 5.40| 6.39| 7.36| 8.39| 9.05| 9.05| 9.39|10.39 11.03 |11.03 {11.39 [12.39 |13.03 |13.03 |13.39 (14.03 |14.03 |14.39 |15.03 |15.03 |15.39 | 16.03
Kleinwolkersdorf Hauptstrafie 5.12| 552| 6.51| 7.48| 851 | | \ 9.51(10.51| | \ 11.51|12.51| | \ 13.51| | \ 1451 | \ 1551 | |
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter Strae) 5.19| 5.59| 6.58| 7.55| 8.58| | 9.24| 9.58|10.58| | 11.22|11.58|12.58 | | 13.2213.58 |14.22| | 1458 | | 15.22 |15.58 |16.22
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner Strafe) 5.26| 6.06| 7.05| 8.02| 9.05| | 10.0511.05| | 12.05|13.05| | 14.05 \ 15.05| | 16.05
Pitten Untere Feldgasse 5.28| 6.08| 7.07| 8.04| 9.07| | 10.07 |11.07 | | 12.07 |13.07 | | 14.07 \ 15.07| | 16.07
Pitten Schlossbad 5.30| 6.10| 7.09| 8.06| 9.09| | 10.09 |11.09| | 12.09 |13.09| | 14.09 \ 15.09| | 16.09
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner Strale) 533| 6.13| 7.12| 8.09| 9.12| | 10.12 |11.12| | 12.12|13.12| | 14.12 \ 1512 | 16.12
Seebenstein Aspanger Stral3e 5.36| 6.16| 7.15| 8.12| 9.15| | 10.15|11.15| | 12.15|13.15| | 14.15 \ 15.15| | 16.15
GleiRenfeld Bahnhst (Bahnubergang) 540| 6.20| 7.19| 8.16| 9.19| | 10.19 |11.19| | 12.19|13.19| | 14.19 \ 1519 | | 16.19
Scheiblingkirchen Bundesstralle 543| 6.23| 7.22| 8.19| 9.22| | 10.22 111.22| | 12.22|13.22| | 14.22 \ 15.22| | 16.22
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 5.47| 6.27| 7.26| 8.23| 9.26| | 10.26 (11.26 | | 12.26 |13.26 | | 14.26 \ 15.26 | | 16.26
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 550| 6.30| 7.29| 8.26| 9.29| 9.32 10.29|11.29 |11.30 12.2913.29 |13.30 14.29 14.30|15.29|15.30 16.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) an| 6.00| 6.40| 7.39| 8.36| 9.39| 9.40 10.39 11.38 12.39 |13.39 |13.38 14.39 14.38 |115.39 |15.38 16.39
£ RICHTUNG FRIEDBERG ab | 6.05 7.50 9.50 11.50 13.50 14.50 15.50

Montag - Freitag

Zugnummer | 2745 | 2747 | 2749 | 2751 | 2751 [ 2753 | 2755 | 2757 | 2757 | 2759 | 2761 | 2763 [ 2767 | 2769 | 2771 | 2773 | 2775 | 2779 | 2783

Anmerkungen
Wr.Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab (16.03|16.33 |16.39 |17.03 |17.03 |17.33 |17.39 |18.05 |18.05 |18.33 |18.39 |{19.03 |19.39 | 20.03 |20.39 |21.03 |21.39 | 22.39 |23.39
Kleinwolkersdorf HauptstraRe \ \ 16.51| | \ \ 1751 | \ \ 1851 | 19.51| | 2051 | 215122512351
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter Strae) \ \ 16.58 | | 17.22| | 17.58 | | 18.24 | | 18.58 |19.22 |19.58 |20.22 |20.58 [21.22 [21.58 |22.58 |23.58
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner Straf3e) \ \ 17.05| | \ 18.05| | \ 19.05| | 20.05| | 21.05| | 22.05(23.05| 0.05
Pitten Untere Feldgasse \ 16.51|17.07| | 17.51/18.07 | | 18.51|19.07 | | 20.07 | | 21.07| | 22.07 |23.07 | 0.07
Pitten Schlossbad \ 16.5317.09| | 17.53|18.09 | | 18.53|19.09| | 20.09| | 21.09| | 22.09|23.09| 0.09
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraRe) \ \ 1712 | \ 18.12| | \ 19.12| | 20.12 | | 21.12 | 22.12\23.12| 0.12
Seebenstein Aspanger Stral3e \ \ 17.15| | \ 18.15| | \ 19.15| | 20.15| | 21.15| | 22.15|23.15| 0.15
GleiRenfeld Bahnhst (Bahniibergang) \ \ 17.19| | \ 18.19| | \ 19.19| | 20.19| | 21.19| | 22.19|23.19| 0.19
Scheiblingkirchen Bundesstralle \ 17.01|17.22| | 18.01 |18.22| | 19.01 |19.22| | 20.22| | 21.22| | 22.2223.22| 0.22
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) \ \ 17.26| | \ 18.26 | | \ 19.26 | | 20.26| | 21.26| | 22.26 123.26| 0.26
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 16.30(17.08|17.29 |117.30 18.08 |18.29 |18.32 19.08 |19.29 19.44 (20.29 |20.44 |21.29 |21.44 122.29 |23.29 | 0.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) an [16.38 |17.17 |17.39 |17.38 18.17 |18.39 |18.40 19.17 |19.39 |19.52 |20.39 |20.52 |21.39 [21.52 |22.39 |23.39 | 0.39
£ RICHTUNG FRIEDBERG ab [16.50|17.31 17.50 18.31 18.50 19.31 19.57 20.57 21.57|22.44 |23.44

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2787 [ 2789 [ 2711 | 2715 [ 2717 [ 2717 | 2719 | 2723 [ 2725 | 2725 | 2727 | 2731 [ 2733 | 2733 | 2735 | 2739 [ 2741 [ 2741 | 2743 [ 2749 | 2751 | 2751 [ 2755

Anmerkungen
Wr.Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab| 0.40| 6.56| 7.36| 8.39| 9.05| 9.05| 9.39(10.39|11.03 |11.03 |11.39 {12.39 (13.03 |13.03 |13.39 |14.39 (15.03 |15.03 |15.39 |16.39 |17.03 |17.03 |17.39
Kleinwolkersdorf HauptstraRe 0.52| | 7.48| 851 | \ 9.51|10.51| | \ 11.51|12.51| | \ 13.51|14.51| | \ 15.51|16.51| | \ 17.51
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter Straf3e) 0.59| 7.15| 7.55| 8.58| 9.24| | 9.5810.58| | 11.2211.58 |12.58 | | 13.22|13.58 |14.58 |15.22 | | 15.58 |16.58 | | 17.22|17.58
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner Strafie) 1.06| | 8.02| 9.05 \ 10.0511.05| | 12.05|13.05| | 14.05|15.05 \ 16.05|17.05| | 18.05
Pitten Untere Feldgasse 1.08| 7.23| 8.04| 9.07 \ 10.07 |11.07 | | 12.07|13.07 | | 14.07 |15.07 \ 16.07 |17.07 | | 18.07
Pitten Schlossbad 1.10| 7.25| 8.06| 9.09 \ 10.09 |11.09| | 12.09 |13.09| | 14.09 |15.09 \ 16.09 |17.09| | 18.09
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraRe) 1.13)| | 8.09| 9.12 \ 10.12 |11.12| | 12.12|13.12| | 14.12|15.12 \ 16.12|17.12| | 18.12
Seebenstein Aspanger Stral3e 1.16| | 8.12| 9.15 \ 10.15|11.15| | 12.15|13.15| | 14.15|15.15 \ 16.15(17.15| | 18.15
GleiRenfeld Bahnhst (Bahnibergang) 1.20| | 8.16| 9.19 \ 10.19 |11.19| | 12.19|13.19| | 14.19|15.19 \ 16.19(17.19| | 18.19
Scheiblingkirchen Bundesstralle 1.23| | 8.19| 9.22 \ 10.22 |11.22| | 12.22|13.22| | 14.22 |15.22 \ 16.2217.22| | 18.22
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 127 | 8.23| 9.26 \ 10.26 |11.26 | | 12.26 |13.26 | | 14.26 |15.26 \ 16.26 |17.26 | | 18.26
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 1.30| 7.41| 8.26| 9.29 9.32(10.29 |11.29 |11.30 12.29|13.29 |13.30 14.29 15.29 15.30|16.29|17.29 |17.30 18.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) an| 1.40| 7.50| 8.36| 9.39 9.40/10.39 {11.39 |11.38 12.39|13.39 |13.38 14.39 |15.39 15.3816.39 (17.39|17.38 18.39
£ RICHTUNG FRIEDBERG ab 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2761 [ 2763 | 2767 | 2769 | 2771 | 2773 | 2775 [ 2779 [ 2783

Anmerkungen
Wr.Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab |18.3919.03 (19.39 |20.03 |20.39 |21.03 |21.39 | 22.39 |23.39
Kleinwolkersdorf HauptstraRe 18.51| | 1951 | 2051 | 21.51|22.51|2351
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter StraRe) 18.58 119.22|119.58 |20.22 |20.58 (21.22 [21.58 |22.58 |23.58
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner Strafie) 19.05| | 20.05| | 21.05| | 22.05(23.05| 0.05
Pitten Untere Feldgasse 19.07| | 20.07| | 21.07| | 22.07 123.07 | 0.07
Pitten Schlossbad 19.09| | 20.09| | 21.09| | 22.09|23.09| 0.09
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraRe) 19.12| | 20.12| | 2112 | 22.12123.12| 0.12
Seebenstein Aspanger Stral3e 19.15| | 20.15| | 21.15| | 22.15|23.15| 0.15
GleiRenfeld Bahnhst (Bahniibergang) 19.19| | 20.19| | 2119 | 22.19(23.19| 0.19
Scheiblingkirchen Bundesstralle 19.22| | 20.22| | 21.22| | 22.22|23.22| 0.22
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 19.26| | 20.26| | 21.26| | 22.26(23.26| 0.26
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 19.29|19.44 |20.29 |20.44 |21.29 |21.44 |122.29 |123.29 | 0.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) an (19.3919.52|20.39 |20.52 |21.39 |21.52 |22.39 |123.39 | 0.39
48 RICHTUNG FRIEDBERG ab 19.57 20.57 21.57 |22.44 |23.44

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 24.0Oktober - 31.0ktober 2022

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 21.0Oktober - 31.0Oktober 2022

Samstag, Sonn- und Feiertag von 22.0ktober - 01.November 2022

Samstag, Sonn- und Feiertag von 22.0ktober - 30.Oktober 2022

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben
keine Fahrradbeférderung moglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschréankt méglich

Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
19.07.2022 09:26:05 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig von 21.0ktober 20:00 Uhr bis 01.November 2022 20:00 Uhr
Schienenersatzverkehr Aspang - Wr.Neustadt

Montag - Freitag

Zugnummer | 2700 | 2702 | 2704 | 2706 | 2708 | 2710 | 2708 | 2712 [ 2714 | 2714 | 2716 | 2714 | 2718 | 2720 | 2718 [ 2722 [ 2724 | 2726 | 2728 | 2726 | 2730 | 2732 [ 2734
Anmerkungen
48 aus RICHTUNG FRIEDBERG an 3.48 | 4.23 5.25 6.25 7.02| 7.17 8.29

Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) ab| 3.23| 3.53| 4.28| 453 5.23| 5.30| 5.53 6.23| 6.30 6.53| 7.07| 7.22| 7.23 8.22| 8.34| 9.22 10.22
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 3.31| 4.01| 4.36| 5.01 5.31| 5.38| 6.01 6.31| 6.38 7.01| 7.15| 7.30| 7.31 8.30| 8.42| 9.30 10.30
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 3.34| 4.04| | 5.04 534 | 6.04 6.34| | 7.04| | \ 7.34 8.33| | 9.33 10.33
Scheiblingkirchen Bundesstralie 3.38| 4.08| 442| 5.08| 524| 538 | 6.08 6.27| 6.38| | 6.57| 7.08| | \ 7.38 8.37| | 9.37 10.37
GleiRenfeld Bahnhst (Bahnubergang) 341 411 | 511, | 541, | 6.11 \ 6.41| | \ 711 | \ 7.41 8.40| | 9.40 10.40
Seebenstein Aspanger Stralie 3.46| 4.16| 4.49| 5.16| 5.31| 546 | 6.16 6.34| 6.46| | 7.04| 7.16| | \ 7.46 8.45| | 9.45 10.45
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner Strale) 3.49| 419, | 519 | 549 | | 6.19 \ 6.49| | \ 719 | \ 7.49 8.48 | | 9.48 10.48
Pitten Schlossbad 3.52| 422| 454| 5.22| 5.36| 5.52| | 6.22 6.39| 6.52| | 7.09| 7.22| | \ 7.52 851 | 9.51 10.51
Pitten Untere Feldgasse 3.53| 4.23| 455| 5.23| 5.37| 553| | 6.23 6.40| 6.53| | 7.10| 7.23| | \ 7.53 8.52| | 9.52 10.52
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner Strafie) 355] 425 | 525 | 555 | 6.25 \ 6.55| | \ 725 | \ 7.55 854 | 9.54 10.54
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter Stra3e) 402| 432| 5.02| 532| 544 6.02| | 6.32| 6.46| 6.47| 7.02| | 717 7.32| | \ 8.02| 8.38| 9.01| | 10.01 /10.38 |11.01
Kleinwolkersdorf Hauptstrae 4.09| 439| 5.09| 539| 551| 6.09| | 6.39| | \ 7.09] | \ 739 | \ 8.09| | 9.08| | 10.08| | 11.08
Wr.Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an| 4.23| 453| 5.23| 553| 6.05| 6.23| 6.05| 6.53| 7.05| 7.05| 7.23| 7.05| 7.35| 7.53| 7.42| 7.57| 8.23| 8.57| 9.22| 9.09/10.22 |10.57 |11.22

Montag - Freitag
Zugnummer | 2732 | 2738 | 2740 | 2742 | 2740 | 2746 | 2748 | 2750 | 2748 | 2754 | 2756 | 2758 | 2756 | 2762 | 2764 | 2766 | 2764 | 2770 | 2772 | 2774 | 2772 | 2776 | 2776
Anmerkungen

48 aus RICHTUNG FRIEDBERG an [10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29

Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) ab |10.34 12.22|12.34 |13.22 14.22 |14.34 |15.22 16.22 |16.34 |17.22 18.2218.34|19.22 20.22|20.34 |21.22 |21.40
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 10.42|11.30 12.30|12.42|13.30 14.30 |14.42 |15.30 16.30 [16.42 |17.30 18.30/18.42|19.30 20.30(20.42 21.30 |21.48
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33|21.51
Scheiblingkirchen Bundesstralle 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37|21.55
GleiRenfeld Bahnhst (Bahniibergang) 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40|21.58
Seebenstein Aspanger Stral3e 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45(22.03
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner Strale) 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 |22.06

\ \ \ \ \ \
[ [ [ [ [ [
\ \ \ \ \ \
[ [ [ [ [ [
\ \ \ \ \ \
Pitten Schlossbad \ 11.51 1251 | 13.51 1451 | 15.51 16.51| | 17.51 18.51| | 19.51 2051 | 21.51(22.09
\ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \
[ [ [ [ [ [

Pitten Untere Feldgasse 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52|22.10
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner Strafie) 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54|22.12
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter StraRe) 12.01 /12.38 |113.01 14.01 |14.38 |15.01 16.01 |16.38 |17.01 18.01 /18.38 |19.01 20.01|20.38 |21.01 22.01|22.19
Kleinwolkersdorf Hauptstral3e 12.08| | 13.08 14.08| | 15.08 16.08 | | 17.08 18.08 | | 19.08 20.08| | 21.08 22.08 |22.26
Wr.Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an |[11.09 |12.22 |12.57 |13.22|13.09 |14.22 |14.57 |15.22 |15.09 |16.22 |16.57 |17.22 |17.09 |18.22 |18.57 |19.22 |19.09 |20.22 | 20.57 |21.22 |21.09 |22.22 | 22.40

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2710 [ 2714 [ 2716 | 2714 [ 2718 [ 2718 | 2722 | 2722 [ 2724 | 2726 | 2728 | 2726 | 2730 | 2732 | 2734 | 2732 [ 2738 [ 2740 | 2742 | 2740 | 2746 | 2748 [ 2750
Anmerkungen
48 aus RICHTUNG FRIEDBERG an 6.25 7.02| 7.17 8.29 10.29 12.29

Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) ab | 5.23 6.23| 6.30 7.07| 7.22 7.23 8.22| 8.34| 9.22 10.22|10.34 |11.22 12.22|12.34 |13.22 14.22
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 5.31 6.31| 6.38 7.15| 7.30 7.31 8.30| 8.42| 9.30 10.30/10.42|11.30 12.30|12.42|13.30 14.30
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 5.34 6.34| | \ \ 7.34 8.33| | 9.33 10.33| | 11.33 12.33| | 13.33 14.33
Scheiblingkirchen Bundesstralie 5.38| 6.27| 6.38| | 6.57| | \ 7.38 837 | 9.37 10.37| | 11.37 12.37| | 13.37 14.37
GleiRenfeld Bahnhst (Bahnuibergang) 541, | 6.41| | \ \ \ 7.41 8.40| | 9.40 10.40| | 11.40 12.40| | 13.40 14.40
Seebenstein Aspanger Stral3e 5.46| 6.34| 6.46| | 7.04| | \ 7.46 8.45| | 9.45 10.45| | 11.45 12.45| | 13.45 14.45
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraRe) 549 | 6.49 | \ \ \ 7.49 8.48 | | 9.48 10.48| | 11.48 12.48| | 13.48 14.48
Pitten Schlossbad 552| 6.39| 6.52| | 7.09 | \ 7.52 8.51| | 9.51 10.51| | 11.51 12.51| | 13.51 14.51
Pitten Untere Feldgasse 5.53| 6.40| 6.53| | 7.10| | \ 7.53 8.52| | 9.52 10.52| | 11.52 12.52| | 13.52 14.52
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner Straf3e) 555| | 6.55| | \ \ \ 7.55 8.54 | | 9.54 10.54| | 11.54 12.54| | 13.54 14.54
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter Strafe) 6.02| 6.47| 7.02| | 717 | \ 7.38| 8.02| 8.38| 9.01| | 10.01|10.38 |11.01| | 12.01/12.38 |13.01| | 14.01 |14.38 |15.01
Kleinwolkersdorf HauptstraRe 6.09| | 7.09| | \ \ \ \ 8.09| | 9.08| | 10.08 | | 11.08| | 12.08| | 13.08| | 14.08| | 15.08
Wr.Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an| 6.23| 7.05| 7.23| 7.05| 7.35| 7.42| 757 | 7.57| 8.23| 857 | 9.22| 9.09|10.22 |10.57 |11.22|11.09 |12.22 |12.57 |13.22 |13.09 |14.22 |14.57 |15.22

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2748 [ 2754 | 2756 | 2758 | 2756 | 2762 | 2764 | 2766 | 2764 | 2770 | 2772 | 2774 | 2772 | 2776 | 2776

Anmerkungen 4]
48 aus RICHTUNG FRIEDBERG an [14.29 16.29 18.29 20.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) ab [14.34 |15.22 16.22 |16.34 |17.22 18.22 18.34 |19.22 20.22(20.34 |21.22 |21.40
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 14.42|15.30 16.30|16.42 |17.30 18.30(18.42 |19.30 20.30(20.42|21.30|21.48
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) \ 15.33 16.33| | 17.33 18.33| | 19.33 20.33| | 2133|2151
Scheiblingkirchen Bundesstralle \ 15.37 16.37| | 17.37 18.37| | 19.37 20.37 | | 21.37|21.55
GleiRenfeld Bahnhst (Bahnubergang) \ 15.40 16.40| | 17.40 18.40| | 19.40 20.40 | | 21.40|21.58
Seebenstein Aspanger Stral3e \ 15.45 16.45| | 17.45 18.45| | 19.45 20.45| | 21.45|22.03
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraRe) \ 15.48 16.48| | 17.48 18.48| | 19.48 20.48 | | 21.48|22.06
Pitten Schlossbad \ 15.51 16.51| | 17.51 18.51| | 19.51 20.51| | 21.51|22.09
Pitten Untere Feldgasse \ 15.52 16.52| | 17.52 1852 | | 19.52 20.52| | 21.52(22.10
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner Straf3e) \ 15.54 16.54| | 17.54 18.54 | | 19.54 2054 | | 215412212
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter Strafe) \ 16.01/16.38 |17.01| | 18.0118.38 |19.01 | | 20.01|20.38|21.01| | 22.01(22.19
Kleinwolkersdorf Hauptstrae \ 16.08| | 17.08| | 18.08| | 19.08| | 20.08| | 21.08| | 22.08|22.26
Wr.Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an |15.09 |16.22 |16.57 |17.22 |117.09 |18.22 |18.57 |19.22 |19.09 |20.22 |20.57 |21.22 |21.09 |22.22 |22.40

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 24.0Oktober - 31.0Oktober 2022

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 21.0Oktober - 31.0Oktober 2022

Samstag, Sonn- und Feiertag von 22.0ktober - 01.November 2022

Samstag, Sonn- und Feiertag von 22.0ktober - 30.Oktober 2022

Sonn- und Feiertag von 23.0Oktober - 01.November 2022

Samstag, wenn Werktag von 22.0Oktober - 29.0ktober 2022

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben
keine Fahrradbeférderung méglich

SmoENE

Osterreichische Postbus AG
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
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